

Vismed Multi nawilżające krople do oczu 0,18 %, 10 ml

Cena: 31,69 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Producent	TRB CHEMEDICA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis VISMED® MULTI- nawilżające krople do oczu

VISMED® MULTI krople do oczu są przeznaczone do łagodzenia objawów oraz oznak suchego oka i/lub uszkodzeń powierzchni oka spowodowanych takimi chorobami, jak powierzchowne zapalenie rogówki, zespół Sjögrena lub pierwotny zespół suchego oka. Wolne od konserwantów krople VISMED® MULTI zawierają 0,18% kwasu hialuronowego do nawilżania oka w przypadkach uczucia suchości, pieczenia, zmęczenia oka lub innych, mniejszych dolegliwości wywołanych np. kurzem, dymem, klimatyzacją, intensywną pracą z komputerem lub używaniem soczewek kontaktowych.

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem należy oderwać uszczelkę zabezpieczającą. Usunąć zatyczkę ochronną. Przechylić głowę do tyłu i umieścić pojemnik nad okiem, które ma być leczone. Przesunąć do dołu dolną powiekę za pomocą palca wskazującego jednej ręki. Nacisnąć pojemnik i jedna kropla VISMED® MULTI łatwo wypłynie. Jeśli nie zostało inaczej zalecone, wkroplić 1 lub 2 krople VISMED® MULTI do worka spojówkowego tak często, jak to potrzebne. Po kilkukrotnym mrugnięciu roztwór zostanie rozprowadzony i uformuje przezroczystą, długo utrzymującą się warstwę na powierzchni oka. VISMED® MULTI może być także używany w trakcie noszenia soczewek kontaktowych (twardych lub miękkich).

Składniki

1 ml roztworu zawiera: 1,8 mg hialuronianu sodu, chlorek sodowy, chlorek potasowy, wodorofosforan dwusodowy, cytrynian sodu, chlorek magnezowy, chlorek wapniowy oraz wodę oczyszczoną.

Ważne

Z uwagi na możliwość chwilowego nieostrego widzenia, nie wolno prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn bezpośrednio po użyciu kropli. Fiolki wielodawkowe VISMED® Multi można stosować do 3 miesięcy od pierwszego użycia. Roztwór niewykorzystany w ciągu 3

miesiący od otwarcia należy wyrzucić.CE 0123

Producent

TRB CHEMEDICA Belwederska 9a Warszawa